
平成 30 年 6 月吉日 

お得意先 各位 

東洋バルヴ株式会社 

代表取締役社長 小田 仁志 

 

北海道営業所移転のご案内 

 

拝啓 初夏の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社北海道営業所を下記の通り移転することとなりましたので、ご案内申

し上げます。 

移転に際しましては何かとご不便をお掛けいたしますが、これを機に、社員一同、より一

層皆様のご期待に添うべく努力致す所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

【 新 住 所 】 〒060-0807  札幌市北区北 7条西 4 丁目 1-2 KDX 札幌ビル 6Ｆ 

【 新 連 絡 先 】 電話・FAX 番号は変更ございません。【 新 連 

【 業 務 開 始 日 】 平成 30年 6月 18 日（月）より 

【移転先地図】（ＪＲ札幌駅北口より徒歩２分） 

●
大丸札幌店

●
ヨドバシカメラ

●
札幌駅北口広場

●

JR　札幌駅

KDX札幌ビル

西通り北口

北八条通り

東通り北口

中央北口

 

以上 


